СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2022 год №  10
с. Гавань

Об отмене решения Совета сельского поселения «Гаваньское» от 31.12.2021 №
31 «О выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в 2022 году и

о приостановлении действия статьи 5 решения Совета сельского поселения
«Гаваньское» «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за
выслугу лет муниципальных служащих сельского поселения «Гаваньское»

Руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения "Гаваньское", Совет сельского
поселения "Гаваньское" решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 31.12.2021 № 31
«О выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в 2022 году и о
приостановлении действия статьи 5 решения Совета сельского поселения «Гаваньское» «Об
утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных
служащих сельского поселения «Гаваньское» Кыринского района»

2.11астоящее решение вступает в силу с 01 августа 2022 года.
3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Гаваньское» для

подписания и обнародования в соответствии с порядком предусмотренным уставом
сельского поселения «Гаваньское».

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации сельского
поселения «Гаваньское» разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Кыринского района»

З.В. Габдрахимова

Т.М. Козицина